

ประเภทงาน : ซ่อมแซมสนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว)

ของหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

แบบเลขที่ :

รายการ :

สถานที่ก่อสร้าง : สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว) ตำบลท่ามะขาม อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง ฝ่ายสำรวจและออกแบบ อบจ.กาญจนบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ.2568

ผู้ประมาณการ ( นายชัยชาญ สุวรรณ ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงห้องใต้ดินจันทร์ 1								
1.1	งานรื้อพร้อมขนย้าย								
	- รื้อขนย้ายพื้นปูกระเบื้อง	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	
	- รื้อขนย้ายผนัง ฝ1	22.00	ตร.ม.	-	-	40.00	880.00	880.00	
	- รื้อขนย้ายผนัง ฝ2	29.00	ตร.ม.	-	-	20.00	580.00	580.00	
	- รื้อขนย้ายผนัง ฝ3	34.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,190.00	1,190.00	
	- รื้อขนย้ายพื้นปูพรม	36.00	ตร.ม.	-	-	10.00	360.00	360.00	
	- รื้อขนย้ายประตู ป	3.00	ชุด	-	-	60.00	180.00	180.00	
	- รื้อขนย้ายโถปัสสาวะ	3.00	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00	
	- รื้อขนย้ายอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00	
	- รื้อขนย้ายชักโครกและสายฉีดชำระ	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00	
	- รื้อขนย้ายดวงโคมไฟ	2.00	ชุด	-	-	30.00	60.00	60.00	
1.2	งานปรับปรุงใหม่								
	- พ1 ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x8"	18.00	ตร.ม.	300.00	5,400.00	158.00	2,844.00	8,244.00	
	- พ2 ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	36.00	ตร.ม.	450.00	16,200.00	222.00	7,992.00	24,192.00	
	- ฝ4 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	11.00	ตร.ม.	255.00	2,805.00	94.00	1,034.00	3,839.00	
	- ฉาบปูนผนัง ฝ4	22.00	ตร.ม.	75.00	1,650.00	87.00	1,914.00	3,564.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก ฝ4	22.00	ตร.ม.	36.00	792.00	30.00	660.00	1,452.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก ฝ5	29.00	ตร.ม.	36.00	1,044.00	30.00	870.00	1,914.00	
	- ฝ6 กรูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x8"	34.00	ตร.ม.	265.00	9,010.00	166.00	5,644.00	14,654.00	
	- ติดตั้งประตู ป1	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	380.00	380.00	2,580.00	
	- ติดตั้งประตู ป2	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	220.00	440.00	4,440.00	
	- ติดตั้งโคมไฟตะแกรงก้างปลาพร้อมหลอด LED 2x18 w.	2.00	ชุด	986.00	1,972.00	150.00	300.00	2,272.00	
	- ติดตั้งสวิตช์ ปิด เปิด	2.00	ชุด	55.00	110.00	80.00	160.00	270.00	
	- สายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	-	-	500.00	
	- ติดตั้งโถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระ	2.00	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	450.00	1,350.00	5,850.00	
	- ติดตั้งโถปัสสาวะชาย	2.00	ชุด	2,900.00	5,800.00	450.00	900.00	6,700.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน						ยกยอดไป	94,121.00	

ราคากลางค่าซ่อมแซมสนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลับบัว)

แบบ ปร.4 หน้าที่ 2

ประเภทงาน : ซ่อมแซมสนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลับบัว)

ของหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

แบบเลขที่ :

รายการ :

สถานที่ก่อสร้าง : สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลับบัว) ตำบลท่ามะขาม อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง ฝ่ายสำรวจและออกแบบ อบจ.กาญจนบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ.2568

ผู้ประมาณการ ( นายชัยชาญ สุวรรณ ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน						ยกยอดมา	94,121.00	
2	งานปรับปรุงห้องใต้ดินจันทร์ 2								
2.1	งานรื้อพร้อมขนย้าย								
	- รื้อขนย้ายประตู ป	1.00	ชุด	-	-	60.00	60.00	60.00	
	- รื้อขนย้าย พ พื้นปูกระเบื้อง	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	
	- รื้อขนย้ายผนัง ฝ1	3.00	ชุด	-	-	40.00	120.00	120.00	
	- รื้อขนย้ายฝ้าเพดาน ฝ	55.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,375.00	1,375.00	
	- รื้อขนย้ายโถปัสสาวะ	3.00	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00	
	- รื้อขนย้ายอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	-	-	120.00	480.00	480.00	
	- รื้อขนย้ายชักโครกและสายฉีดชำระ	3.00	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00	
	- รื้อขนย้ายดวงโคมไฟ	13.00	ชุด	-	-	30.00	390.00	390.00	
2.2	งานปรับปรุงใหม่								
	- ติดตั้งประตู ป1	1.00	ชุด	19,000.00	19,000.00	6,000.00	6,000.00	25,000.00	
	- ติดตั้งประตู ป2	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	1,500.00	3,000.00	17,000.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง น1	3.00	ชุด	12,000.00	36,000.00	4,500.00	13,500.00	49,500.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานอิบซัมมอร์ด ฉาบเรียบ ทาสี	129.00	ตร.ม.	215.00	27,735.00	75.00	9,675.00	37,410.00	
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	- พ1 ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	129.00	ตร.ม.	450.00	58,050.00	222.00	28,638.00	86,688.00	
	- พ2 ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x8"	18.00	ตร.ม.	300.00	5,400.00	158.00	2,844.00	8,244.00	
	- ฝ1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	31.00	ตร.ม.	255.00	7,905.00	94.00	2,914.00	10,819.00	
	- ฉาบปูนผนัง ฝ1	62.00	ตร.ม.	75.00	4,650.00	87.00	5,394.00	10,044.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก ฝ1	62.00	ตร.ม.	36.00	2,232.00	30.00	1,860.00	4,092.00	
	- ฉาบปูนผนัง ฝ2	10.00	ตร.ม.	75.00	750.00	94.00	940.00	1,690.00	
	- ติดตั้ง ฝ3 ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	1,000.00	3,000.00	22,500.00	
	- ติดตั้งโคมไฟตะแกรงก้างปลาพร้อมหลอด LED 2x18 w.	13.00	ชุด	986.00	12,818.00	150.00	1,950.00	14,768.00	
	- ติดตั้งสวิตช์ ปิด เปิด	5.00	ชุด	55.00	275.00	80.00	400.00	675.00	
	- ติดตั้งเต้ารับไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง	7.00	ชุด	65.00	455.00	90.00	630.00	1,085.00	
	- สายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	-	-	8,000.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนพร้อมกระจกเงา	4.00	ชุด	1,750.00	7,000.00	450.00	1,800.00	8,800.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน						ยกยอดไป	404,481.00	

ราคากลางค่าซ่อมแซมสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กสิณบัว)

แบบ ปร.4 หน้าที่ 3

ประเภทงาน : ซ่อมแซมสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กสิณบัว)

ของหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

แบบเลขที่ :

รายการ :

สถานที่ก่อสร้าง : สนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กสิณบัว) ตำบลท่ามะขาม อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง ฝ่ายสำรวจและออกแบบ อบจ.กาญจนบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ.2568

ผู้ประมาณการ

( นายชัยชาญ สุวรรณ ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน						ยกยอดมา	404,481.00	
3	- ติดตั้งโถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระ	3.00	ชุด	250.00	750.00	70.00	210.00	960.00	
	- ติดตั้งโถปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	2,900.00	8,700.00	450.00	1,350.00	10,050.00	
	- ติดตั้งผนัง Metal sheet และเกล็ดระบายอากาศ								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 38x38 มม.หนา 2 มม.	21.00	ท่อน	260.00	5,460.00	-	-	5,460.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้ง	264.00	กก.	-	-	10.00	2,640.00	2,640.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	18.90	ตร.ม.	45.00	850.50	35.00	661.50	1,512.00	
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.35 มม.พร้อมอุปกรณ์ยึด	20.00	ตร.ม.	195.00	3,900.00	70.00	1,400.00	5,300.00	
	- แผ่นเกล็ดระบายอากาศ Metal Sheet พร้อมอุปกรณ์ยึด	68.00	ม.	75.00	5,100.00	25.00	1,700.00	6,800.00	
	งานปรับปรุงห้องใต้ดินชั้น 4								
3.1	งานปรับปรุงใหม่								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1.5"x1.5" มม. หนา 1.6 มม.	7.00	ท่อน	225.00	1,575.00	-	-	1,575.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้ง	72.00	กก.	-	-	10.00	720.00	720.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	6.30	ตร.ม.	45.00	283.50	35.00	220.50	504.00	
	- ตาข่ายเหล็ก ขนาดตา 2"	13.00	ตร.ม.	135.00	1,755.00	35.00	455.00	2,210.00	
	- ผง ผนังก่ออิฐบล็อก	12.90	ตร.ม.	135.00	1,741.50	84.00	1,083.60	2,825.10	
	- ฉาบปูนผนัง ผ2	25.80	ตร.ม.	75.00	1,935.00	87.00	2,244.60	4,179.60	
	- ทาสีน้ำพลาสติก ผ2	25.80	ตร.ม.	36.00	928.80	30.00	774.00	1,702.80	
	- ซ่อมกระจก ผ1	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
	งานฟารางระบายน้ำ								
4	- เหล็กแบนตัน ขนาด 2" หนา 5 มม.	335.00	ท่อน	235.00	78,725.00	-	-	78,725.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 2"x 2" หนา 5 มม.	41.00	ท่อน	475.00	19,475.00	-	-	19,475.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้ง	4,872.04	กก.	-	-	10.00	48,720.40	48,720.40	
	- พุกเหล็ก 6 มม.	248.00	ตัว	3.00	744.00	-	-	744.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	250.20	ตร.ม.	45.00	11,259.00	35.00	8,757.00	20,016.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							634,949.90	

ลงชื่อ



ประมาณการ

( นายชัยชาญ สุวรรณ )

วิศวกรโยธาชำนาญการ